
ARCIDIOCESI DI POTENZA-MURO LUCANO-MARSICONUOVO
___________________________________________________________

Determinazione del Vicario Episcopale degli Affari di Curia

Numero 04 del 29/12/2023

Oggetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 1 — DIGITA-

LIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETIVITÀ E CULTURA, COMPONENTE 3 —

CULTURA 4.0 (M1C3), MISURA 2 "RIGENERAZIONE DI PICCOLI SITI CULTURA-

LI, PATRIMONIO CULTURALE, RELIGIOSO E RURALE,   INVESTIMENTO  2.4:

"SICUREZZA SISMICA NEI LUOGHI DI CULTO, RESTAURO DEL PATRIMONIO

CULTURALE DEL FEC E SITI DI RICOVERO PER LE OPERE D'ARTE (RECOVE-

RY ART)" — LINEA D'AZIONE N.1 SICUREZZA SISMICA NEI LUOGHI DI CULTO,

TORRI E CAMPANILI.

Progetto denominato "Interventi di sicurezza sismica della Chiesa ex Ospedale

di Muro Lucano"

CUP  F26J22000040006 – CIG  97600464C0
Proponente : Vicario Episcopale per gli Affari di Curia
                                   Arcidiocesi di Potenza-Muro Lucano-Marsiconuovo

Responsabile del Procedimento : don Massimiliano Scavone

Classificazione:DETERMINA LIQUIDAZIONE PRIMO ACCONTO  INCARICO RUP

CIG :  97600464C0

CUP :  F26J22000040006

__________________________________________________________________________
Largo Duomo, 5 – 85100 Potenza    - c.f. 96008210765     -   pec arcidiocesi.potenza@pec.it



ARCIDIOCESI DI POTENZA-MURO LUCANO-MARSICONUOVO
___________________________________________________________

Determinazione del Vicario Episcopale degli Affari di Curia

Numero 04 del 29/12/2023

IL VICARIO EPISCOPALE PER GLI AFFARI DI CURIA

Premesso:

 che questa Arcidiocesi di Potenza-Muro Lucano-Marsico Nuovo risulta beneficiaria
di  un finanziamento PNRR riguardante  gli  "Interventi  di  sicurezza  sismica  della
Chiesa ex Ospedale di Muro Lucano (PZ)" con CUP F26J22000040006, d'importo
pari a complessivi € 445.000,00;

 che è stato sottoscritto il disciplinare d'obblighi connesso all'accettazione del finan-
ziamento assegnato dal Ministero della Cultura per il progetto: "Interventi di sicurez-
za sismica della Chiesa ex Ospedale di Muro Lucano (PZ)";

 che il Rappresentante delegato di questo Ente ecclesiastico, Don Massimiliano Sca-
vone,  ha  provveduto,  con  determinazione  n.  1  del  26/04/2023,  all'affidamento
dell'incarico  professionale  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  ai  sensi
dell'art.31 del D.lgs 50/2016, all’ing. Luisa Triani;

 che in data 06/09/2023 è stato sottoscritto digitalemnte dalle parti  in forma privata il
Disciplinare di incarico;

 che l’art. 8 “Pagamento del compenso e relativa Fatturazione” del Disciplinare di In-
carico stabilisce la corresponsione alla data di sottoscrizione del Disciplinare, del
20% dell’onorario complessivo stabilito all’ art. 7 ( pari ad € 7.944,00 oltre cassa ed
IVA)

Vista:

 la fattura n. 14 del 19/12/2023 di importo pari ad € 2.015,87 ( diconsi euro duemilaquin-
dici/87) comprensivi di oneri previdenziali per € 63,55 ed IVA per € 363,52;

Preso atto che:

 Per la procedura in oggetto è stato attribuito il seguente CIG  97600464C0 riportato sulla
fattura emessa;

 il  Certificato  di  regolarità  contributiva  emesso  dall’INARCASSA è  risultato  positivo
(giusto DURC rilasciato da INARCASSA in data 28/12/2023 prot. 2248169);

 ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  così  come  previsto  dall’art.  11,  legge
16.01.2003,  n.  3  ed  ex  art.  3  L.  136 del  13/08/2011,  come modificato  dal  D.L.  del
12/11/2010 n. 187, il tecnico ha provveduto a comunicare gli estremi identificativi del
conto corrente dedicato

Visto il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ed ii.;

__________________________________________________________________________
Largo Duomo, 5 – 85100 Potenza    - c.f. 96008210765     -   pec arcidiocesi.potenza@pec.it



ARCIDIOCESI DI POTENZA-MURO LUCANO-MARSICONUOVO
___________________________________________________________

Visto il D.P.R. n. 207 /2010 e ss.mm.ed ii., nelle parti ancora in vigore;

Vista l’istruttoria effettuata dagli Uffici dell’Arcidiocesi di Potenza-Muro Lucano-Marsiconuovo
secondo quanto previsto dalla L.241/90 e più precisamente dall’art.3;

Visto l’art.107, co.3, del D. Leg. vo 267/2000;

D E T E R M I N A

-  di  liquidare   all’ing.  Luisa  Triani  nata  a  Potenza  il  15/3/1984 con domicilio  professionale  a

Potenza  in  Vico  F.  De  Rosa  n.29,   posta  elettronica  ing.luisatriani@gmail.com e  pec

luisa.triani@ingpec.eu telefono  3337122097,  Partita  IVA  01835050764  e  c.f.

TRNLSU84C55G942U, l’importo di € 2.015,87 a saldo della fattura innanzi richiamata n. 14 del

19/12/2023

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina sul sito della Arcidiocesi all’indirizzo

https://www.arcidiocesipotenza.it/albo-pretorio/;

Potenza, 29/12/2023
Il Vicario Episcopale per gli Affari di Curia

Don Massimiliano Scavone

__________________________________________________________________________
Largo Duomo, 5 – 85100 Potenza    - c.f. 96008210765     -   pec arcidiocesi.potenza@pec.it

about:blank
about:blank
about:blank

	Determinazione del Vicario Episcopale degli Affari di Curia
	Numero 04 del 29/12/2023
	Determinazione del Vicario Episcopale degli Affari di Curia
	Numero 04 del 29/12/2023

